
SVÍTIDLO  „STELLA“ 

POZNÁMKA:  GmbH. OZONOS společnosti podmínky obchodní všeobecné Platí 

Naše

Tak

 
 osvětlení. na nezávisle vypnout a zapnout čistič může se zde Také nenápadně. a zbytku

 beze zápachy a tuky aerosolové nechtěné odstraníte současně a kuchyni Vaši rozsvítíte 
 Plus! AC-1 OZONOS integrovaným hodnotami: vnitřními

 zajímavými taky ale designem, stylovým jen nepřesvědčuje „STELLA“ svítidlo stropní nové 

Popis  „STELLA“: svítidla 
Rozměry:
Hmotnost:  kg 12 

 mm 220 Výška: mm 550 Šířka: mm 1060 : Délka 

LED  90 = CRI> 2700K 5700lm 24V 80W pásek: 
Integrovaný

(RAL7016),
 
 

 satin bílý akryl A-WS sklo povrchové 
 antracit nebo (RAL9016) barvě bílé v pouzdra kovového 

 ovládání dálkového včetně PLUS AC-I OZONOS a předřadník 
Povrch

Popis  PLUS: AC-1 OZONOS  
Rozměry:
Hmotnost:
UV-C
Celkový
Životnost
Průtok
Hlučnost:
Dálkové
 

 ano ovládání: 
 db 37 

 m2 25 cca | hod. za m³ 55 vzduchu 
 hodin provozních 000 8 lampy: UV-C 

 W 14 příkon: 
 W 8 1x lampa: 

 kg 2,7 
 130mm Průměr 400mm, Délka 

2

*

 provozu. v zařízení je když hodin, 8 než déle nezůstali
 místnosti v abyste doporučujeme, proto místnosti, stejné ve trvale lidé

 jsou kde tam, používání nepřetržité pro navržen není PLUS AC-1 OZONOS 

Ant cra it

Bílá

První ozonový čistič s 
certifikací TÜV a 
CE-schválením  




